
Ogłoszenie nr 540249670-N-2019 z dnia 19-11-2019 r.  

Pomiechówek: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  

Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 603167-N-2019  

Data: 27/09/2019  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Gmina Pomiechówek, Krajowy numer identyfikacyjny 54659000000000, ul. ul. Szkolna  , 05-180  Pomiechówek, 

woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 227 652 724, e-mail z-wojta@pomiechowek.pl, faks 22 765-27-10.  

Adres strony internetowej (url): www.pomiechowek.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: II.  

Punkt: 4)  

W ogłoszeniu jest: 1. Przedmiotem zamówienia jest: wybór operatora świadczącego usługi telekomunikacyjne 

(administrowanie siecią światłowodową, kanalizacją teletechniczną, świadczenie usług hurtowych dla innych 

operatorów telekomunikacyjnych) na obszarze objętym projektem PomInvest w gminie Pomiechówek w okresie 

84 miesięcy od momentu uruchomienia łącza światłowodowego, z czego czas na uruchomienie sieci 

światłowodowej wynosi 30 dni od dnia zawarcia umowy  

W ogłoszeniu powinno być: 1. Przedmiotem zamówienia jest: wybór operatora świadczącego usługi 

telekomunikacyjne (administrowanie siecią światłowodową, kanalizacją teletechniczną, świadczenie usług 

hurtowych dla innych operatorów telekomunikacyjnych) na obszarze objętym projektem PomInvest w gminie 

Pomiechówek w terminie od dnia zawarcia umowy do dnia 31.03.2020 r., z czego czas na uruchomienie sieci 

światłowodowej wynosi 30 dni od dnia zawarcia umowy.  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: II.  

Punkt: 8)  

W ogłoszeniu jest: Okres w miesiącach: 84  

W ogłoszeniu powinno być: Data zakończenia: do dnia 31.03.2020 r.  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: II.  

Punkt: 9)  

W ogłoszeniu jest: Termin wykonania zamówienia: 84 miesiące od momentu uruchomienia łącza 

światłowodowego, z czego czas na uruchomienie sieci światłowodowej wynosi 30 dni od dnia zawarcia umowy.  

W ogłoszeniu powinno być: Termin wykonania zamówienia: od dnia zawarcia umowy do dnia 31.03.2020 r., z 

czego czas na uruchomienie sieci światłowodowej wynosi 30 dni od dnia zawarcia umowy.  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: III.  

Punkt: 1.3)  

W ogłoszeniu jest: Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że: w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 

terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej 

trzy usługi odpowiadających rodzajem usłudze stanowiącej przedmiot zamówienia polegającą na administrowaniu 

i bieżącym utrzymaniu sieci telekomunikacyjnej przez okres minimum 12 miesięcy.  

W ogłoszeniu powinno być: Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że: w okresie ostatnich trzech lat przed 

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co 

najmniej trzy usługi odpowiadające rodzajem usłudze stanowiącej przedmiot zamówienia, tj. polegającej na 



administrowaniu i bieżącym utrzymaniu sieci telekomunikacyjnej przez okres minimum 2 miesięcy.  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: IV.  

Punkt: 2.2)  

W ogłoszeniu jest: Kryteria: Opłata roczna za korzystnie z sieci i urządzeń telekomunikacyjnych znaczenie: 

30,00 Opłata roczna za dzierżawę sieci i urządzeń telekomunikacyjnych znaczenie: 30,00 Termin płatności faktury 

znaczenie: 40,00  

W ogłoszeniu powinno być: Kryteria: Opłata miesięczna z tytułu dzierżawy sieci i urządzeń 

telekomunikacyjnych znaczenie: 60,00 Termin płatności faktury znaczenie: 40,00  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: IV.  

Punkt: 6.2)  

W ogłoszeniu jest: Data: 2019-11-20, godzina: 10:00,  

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2019-11-27, godzina: 10:00, 


